# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1691

**Auteur(s) :** Robert de Rumilli [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1197

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert de Rumilli confirme la donation faite par « Fulco », fils de Guillaume, de cinq acres de terre « in campo de Mara Vielet ».

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XXXIII, p. 35.

Texte établi d'après a

Noverint universi tam presentes quam futuri, quod ego Robertus de Rumelli concedo et sigilli mei impressione confirmo donationem quam fecit Fulco, filius Willelmi filii Rosce, ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte, scilicet quinque acras terre in campo de Mara Vielet, quam de me jure hereditatio possidebat in perpetuam et liberam elemosinam, solutam et quietam a molta, a tallia, et omni consuetudine et servicio seculari ; hac conditione quod ipse Fulco, vel quicumque heres ejus fuerit, de cetera parte terre quam de me tenet, servicium quod habere solebam de quinque acris de campo Vielet, michi et heredibus meis persolvat. Et pro hac concessione et confirmatione, habui de caritate predictae ecclesie prioris. Testes : Ricardus, filius Reinaldi ; Petrus, filius Willelmi filii Rosce ; Willelmus, frater ejus ; Hugo Valensis ; Richerius, dapifer monachorum ; Guiscardus Anglicus ; Willelmus de Rubea Fossa ; Gillebertus, Cocus ; Gaufridus de Cauquemviler ; Radulfus de Sancto Martino ; Robertus Peset, Janitor ; Johannes, clericus monachorum. Actum publice, anno verbi incarnati M° C° nonagesimo septimo.